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Opis kasku rowerowego:
- Projekt kształtu aerodynamicznego : Projekt waterdrop może znacznie zmniejszyć odporność na
wiatr, jest to profesjonalny hełm do konkurencji rowerowej.

- Okładka Aero PC : Pokrywa komputera może pomóc w osiągnięciu kasku wyścigowego i kask rowerowy
Aero, po usunięciu okładki Aero, kask byłby hełmem wyścigowym drogowym, okładka Aero PC w różnych
kolorach może być zdejmowana, odłączana i zastąpiona według wyboru.

- EN166 Zatwierdzona tarcza oczu: Cztery kolory do wyboru, lustrzane, kolorowe, czyste i żółte, mogą
być przeciwmgielne i przeciwnicy.

- Technologia w formie: Odporność na wysoką temperaturę PC (poliwęglan) + pianka EPS (importowana
z Ameryki).

- Akcesoria rowerowe: Regulowany pasek na podbródek z klamrą szybkiej uwalniania; Regulacja blokady
patentu; fajne wygodne podkładki;

- Orzecznictwo: CE-EN1078 certyfikowany do ochrony przed uderzeniami.

Specyfikacja kasku rowerowego:

Model nr. Au-t01. Kask wyścigowy rowerowy
Wewnętrzny materiał Piana EPS o wysokiej gęstości (spieniona polistyren)
Materiał zewnętrzny PC (poliwęglan) Powłoka + trzy oddzielnie Aero PC pokrywa
Technologia W formie
Orzecznictwo CE EN1078.
Wentylacja 13 Air wentylacyjne
Kolor Pantone, dostosowany

Obwód rozmiaru / głowy S / m (54-58 cm) m / l (58-62cm)

Waga 320g.

Akcesoria hełmowe Antybakteryjne podkładki wewnętrzne, regulator głowy, pasek do kasku Tetoron,
klamra blokująca i suwaki, Antypoślizgowy dzielnik krzywkowy

MOQ. 300 sztuk
Szczegóły pakietu. PP Torba + indywidualne pudełko kolorowe Pakowanie + MasterCarton

Szczegóły zdjęcia Kask wyścigowy rowerowy:

http://www.helmetsupplier.com/products/Strap-Divider.htm












Dostosowane akcesoria:

Do tej pory produkujemy i eksportujemy różne rodzaje hełmów przez ponad 20 lat. Możesz kupić.
Najnowsze Helmets Quality Design, a także spersonalizuj własne projekty, ponieważ możemy zapewnić
silne wsparcie badawczo-rozwojowe. Zapewniamy inną opcję dla usługi niestandardowej, którą można
wybrać inny kolor kasku, inny kolor paska, logo Custom Service, Projektowanie wewnętrznego Pad, Divider
Kolor, inny kolor klamry paska i możemy zapewnić inną regulator głowicy nawet inny kolor dla wizjera.





Wiedza o obwodzie głowy Kask wyścigowy rowerowy:
Europejska konstrukcja:

Owalny kask w kształcie jest przeznaczony do głowy jeźdźca z wymiarem, który jest znacznie dopasowany
dla Europejczyków.

Generic HEADFORM:

Generalny hełm głowy jest przeznaczony do głowy jeźdźca z wymiarem, który jest nieco dłuższy przednia
do tyłu niż pomiar bok-to-boczny.

Azjatycka konstrukcja:

Kask w kształcie okrągłego jest przeznaczony do głowy jeźdźca z wymiarem, który jest ostrogi pasuje do
Azjatów.



Nasze laboratorium testowe:
Aby wytworzyć wysokiej jakości kaski, uczymy się nie tylko z teorii projektowania, ale także postępować z
wyniku testowania! Dlatego nasza fabryka wyposażona w profesjonalne laboratorium testowe, aby
zapewnić, że każdy projekt jest praktyczny i podatny! Nasza standardowa norma jest bardziej ścisła niż
związane z tym wymagania certyfikatu, dlatego możemy obiecać model, który zapewniamy, może
zdecydowanie przekazać odpowiedni test przez firmę trzecią!

Orzecznictwo:
Poniżej znajduje się nasz certyfikat: mamy ISO9001, Letters Patent, Dokumenty CE i mamy własne
laboratorium, aby upewnić się, że każdy produkt może spełnić wymagania testowe



Profil naszej fabryki:
Aurora Sports jest producentem kasku, z ponad 15-letnim doświadczeniem w produkcji wszystkich typów
hełmów. Wewnętrzna konstrukcja i zespoły badawczo-rozwojowe z ustalonymi doświadczeniami, pozwala
na sporty Aurora szybko odpowiedzieć na wymagające wymagania i tworzyć od podstawowych programów
i kolekcji z rygorystycznymi standardami jakości.



Procedura produkcji kasków jest jak poniżej:
Ekran jedwabny →. PC Blister Tooling. →. PC Blister Manufacture. →. Przycinanie wykopanego otworu →.
Surowiec EPS według różnych gęstości →. Oprzyrządowanie do formowania EPS →. Warsztaty kasku w
formacie →. Maszyny do formy →. Oprzyrządowanie do formy →. Proces produkujący w formie →.
półkończony hełm w formy →. IQC Inspection. →. Szlifowanie kasku →. Wewnętrzna produkcja wyściółka →.
Warsztat wtryskowy z tworzywa sztucznego →. linia produkcyjna →.wewnątrz etykietowania. →. uszczelka
→. magazyn →. zainstalowane liczniki.



Dostawa Express:
International Express, Air Freight Transport Transport jest tu może być dobrze zorganizowany! Możesz
wybrać każdy możliwy transport, który chcesz, a my zrobimy wszelkich starań! Zbudowaliśmy już
długotrwałą relację z różnymi firmami żeglugowymi i agentem wysyłkowym, wszystkie nasze wysiłki mają
na celu zapewnienie Ci najlepszych doświadczeń wysyłkowych! Wybierz nas, łatwo będzie łatwo zachować
kaski przez cały czas!




